关于龙岩市龙盛市场管理集团有限公司双安系统建设 服务类采购项目竞争性磋商采购公告

受采购人委托,以竞争性磋商方式进行下述范围的采购,现邀请供应商参加。

- 一、采购编号: XLJY[2024]C73207
- 二、项目名称: 水蜡南龙盛市场管理集团有限公司双安系统建设服务类采购项目
 - 三、项目内容: 计记竞争性研商文件《第三章采购内容及要求》。
- 四、竞争性磋商文件的获取: 凡有意参加投标者,请于 2024 年 6 月 7 日至投标截止时间前 通过"龙岩市新罗区招标投标交易平台(www. 1yszb. com)"采取无记名方式免费下载电子竞争性磋商文件等相关资料。本项目电子竞争性磋商文件使用海易招软件打开。供应商获取竞争性磋商文件后,应检查竞争性磋商文件的合法有效性,合法有效的竞争性磋商文件应具有招标代理机构的电子印章。

五、竞争性磋商保证金的提交

- 1、保证金提交的时间: 投标截止时间前。
- 2、保证金提交的金额: 4300 元人民币。
- 3、保证金提交的方式: 现金形式: 应在保证金提交的时间前公对公转账的形式,汇到竞争性磋商文件指定的保证金账户,并应在电汇或银行转账单上注明"采购编号",采购单位在投标截止的同一时间到银行查询保证金到帐情况,并以银行出具的加盖公章的保证金到帐证明作为供应商是否按竞争性磋商文件规定递交保证金的依据。请各供应商在缴纳保证金后,自行登录龙岩市新罗区招标投标交易平台后台系统进行保证金到账关联操作(未按规定时间进行关联视同未缴纳保证金),操作流程具体详见网站首页(www.lyszb.com)《龙岩市新罗区招标投标交易平台关于制定保证金管理系统操作规范的通知》(新罗交易通知〔2021〕3号)。

六、磋商响应文件的递交:

- 1、响应文件递交的截止时间(投标截止时间,下同): 2024年6月18日8时30分,供应商应在截止时间前通过龙岩市新罗区招标投标交易平台(www.1yszb.com)递交电子响应文件;
 - 2、逾期递交的响应文件,将予以拒收。
 - 3、供应商在解密完成后须到达开标会场参与磋商及最后报价。

七、发布公告的媒介

本次采购公告在龙岩市新罗区招标投标交易平台(www.lyszb.com)上发布。

八、磋商地点:福建省龙岩市新罗区紫阳路 291号 CDB 办公楼 A 幢 5层开标室。

九、以上如有变更,龙岩市惠盛国有招标代理有限公司会通过**龙岩市新罗区** 招标投标交易平台(www.lissabkom)通知,请供应商关注。

十、本次磋商采购在有关部门监督下进行。

十一、采购单位一龙岩市龙盛市场管理集团有限公司

项目联系人: 陈先生

❤️电话: 18567950805

地址: 福建省龙岩市新罗区紫阳路 291 号综合楼 5 层

邮编: 364000

十二、招标代理机构: 龙岩市惠盛国有招标代理有限公司

项目联系人: 林女士

电话: 0597-3295022

地址:福建省龙岩市新罗区紫阳路 291号 CDB 办公楼 A 幢 6层

邮编: 364000

电子信箱: lyx1cgzx@163.com

附: 采购标的一览表

二、采购标的一览表

金额单位:人民币元

合						
同	品目号	采购标的	数量	预算单 价	预算小计	预算总 价
包						
号						
1	1-1	云主机租赁服务	1年	15000	15000	215000
	1-2	软件平台建设	1套	200000	200000	

注: 1、本项目为一个合同包,磋商供应商对该合同包内所有内容投报时必须完整。评标与授标以合同包为单位。

2、本次采购供应商报价为总价包干,供应商投标报价为完成本项目所有内容所有可能发生的费用,包括但不限于软件采购、设备租赁、安装、调试、人工费、管理费、风险费、税费等开展该项目自投标至项目完成全过程与之相关的一切费用。供应商应充分考虑可能出现的其他风险,且该项风险费应在报价中应予

包含。供应商应自行核算项目正常、安全运行所必需的费用,并在本次竞争性磋商的报价中自行考虑。

龙岩市惠盛国东部标代理有限公司 2024年6月平日